vt ab omnib⁹ videri posset. **R**ex trāsgrediebat torrētē cedron. Sic enī incipit Passio in euangelio Johannis: Egressus est iesus trans torrentē cedron. Torrēs ē passio christi. Tōrēs ē fortis et passio xpī fortis fuit. **T**hi Th̄ren. i. b. **O** vos omnes qui transitis q̄ rē. Lāsitorēs rogat attendere dominū passionis dolorē: nō man sionarios. Unde Job xxi. o. Introitum quē libet de viatoribus: t̄ h̄ec eadem illum intel ligere cognoscer. Nō torrens in trāstū deficit et passio christi transtulit. Unde Ps. De torrente in p̄. 10. via bibet rē. Itē torrens / sordes omnes abluit: et christi pa sio omnia peccata mū di lauit / quantū in se fuit. Unde Apocal. i. b. Qui dilexit nos et lauit nos a peccatis no stris in sanguine suo. Dicitur autem torrē cedron: id est cedro rum. Cedri sunt viri iusti: iuxta illud: Ju stus ut palma florebit: sicut cedrus libani multiplicabif: In torrente isto plantati: id est in passione chris tī per fidem et amorem radicati. Ro. vi. a. Si complantati facti sumus similitudi ni mortis eius: simul et resurrectionis eius erimus. Trāsgressos est igitur dauid torrē tem cedron: quia pa sio christi / passiones omnīs sanctorum superauit. Unde Th̄ren. iij. c. Recordare paupertatis et t. angressionis mee rē. **L**uncus populus incedebat contra viam oliue. Via oliue p̄gnientia est. Per penitentiam enim venitur ad misericordiam. Per hanc viam debent incedere qui volunt sequi dauid: id ē christū. De qua dicit Isa. xxx. e. H̄ec est via: ambulate in ea: et nō declinet neq; ad dexteram neq; ad sinistrā. Ad vertērē ambulare in via p̄gnientiē est penitentiā relaxare: Ad sinistrā ho nūmis se affligere. Oliua radicē habet amarā: sed tñ ex ea puenit olefi. **T**hi Hiero<sup>o</sup>. super Marcū dīc: Oleū de amaritudine radicis surgit in pabulū luminis: in medicinā vulne ris: in refectionē elūritēs. Oliua exterius in cortice amarū dinē habet: sed intus in fructu habet dulcedinē: Sic peniten tia amara est: sed fructū eius dulcis. **T**hi Deb. xq. c. Omnis disciplina in p̄senti quidē videt nō esse gaudiū sed meroz: postea aut̄ fructū pacatissimū exercitatis per eam redder iusticię. In hac via oliue s̄q; debet esse christiani in hebdomada dñicē passiōis: q; ex illa lux eterna acquirit: alia satiaf. p̄cōr vuln̄ curatur. **D**uque respicit ad desertū. t. ad celū: qd lucifer cum angelis suis deseruit. **T**hi desertū appellat Luce xv. a. Quis ex vobis hō q; haber centū oues: et si p̄diderit vñ lam que perierat: Homo iste christus: qui dimisit nouē odi nes in celo: et venit in terrā q̄rere hominē qui perierat.